GielRen 2024/2025
MJE - Bezirksliga - Gr.2
HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2024 15:15 14166 HSG Pohlheim mJSG Lumdatal/Lollar 2:0
Sa. 21.09.2024 12:40 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Gedern/Nidda 0:2
So.29.09.2024 11:30 14148 HSG Kleenh.-Langg. mJSG Lumdatal/Lollar 2.0
So. 03.11.2024 13:00 14177 HSG Wettenberg mJSG Lumdatal/Lollar 2:0
Sa. 09.11.2024 17:00 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Grinberg/Mucke 2:0
Sa. 16.11.2024 12:30 14173 TSV Eintr. S...dtallendorf mJSG Lumdatal/Lollar 0:2
Sa. 23.11.2024 11:45 14145 HSG Kirchhain/Neustadt mJSG Lumdatal/Lollar 0:2
S0.01.12.2024 11:30 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Linden 0:2
Sa. 14.12.2024 14:00 14168 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Pohlheim 0:2
So. 19.01.2025 11:30 14129 HSG Gedern/Nidda mJSG Lumdatal/Lollar 2:0
So. 26.01.2025 12:30 14153 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Kleenh.-Langg. 0:2
So. 16.02.2025 11:00 14168 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Wettenberg 0:2
Sa. 22.02.2025 14:00 14134 HSG Grunberg/Micke mJSG Lumdatal/Lollar 0:2
Sa. 08.03.2025 13:30 14168 mJSG Lumdatal/Lollar TSV Eintr. S...dtallendorf 2:0
So.16.03.2025 14:30 14168 mJSG Lumdatal/Lollar HSG Kirchhain/Neustadt 2.0
So. 30.03.2025 14:30 14155 HSG Linden mJSG Lumdatal/Lollar 2:0
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Hallenverzeichnis

14129

14134

14145

14148

14153

14155

14166

14168

14173

14177

Sph. Gesamtschule Gedern
Franseckystralle, 63688 Gedern

Theodor-Koch-Schule Grunberg
StruppiusstralRe 8, 35305 Grunberg
Sph. Alfred-Wegener-Schule Sud
Erlenstrale, 35274 Kirchhain
Weidig-Halle Oberkleen
Pfingstweide, 35428 Langgons
Sporthalle Lollar-Sud
Schwimmbadstralle 11, 35457 Lollar
Sporthalle Litzellinden
Sportplatzstrale, 35398 Gielen
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Béarenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf

Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg



GielRen 2024/2025
MJE - Bezirksliga - Gr.2
HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.12.2025 16:18 | Seite 2 von 2



